
                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

Zápis č.3 ze zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany vod 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  

dne 14. 12. 2009  
 

Přítomni (bez titulů): Dvořák, Gela, Bláha, Hartvich, Kouřil, Randák, Plachtová, Vácha, 
Zajíc, Másílko, Zrostlík, Kašpar 
 
Omluveni: 0 
  

Program třetího zasedání AS FROV: 

 
1. zahájení  

2. projednat a schválit  

A) STATUT FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU  

B) JEDNACÍ ŘÁD VĚDECKÉ RADY FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A  

      OCHRANY VOD JU a návrh členů vědecké rady 

C) DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD PRO STUDENTY FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A 

OCHRANY VOD a návrh členů disciplinární komise 

D) STUDIJNÍ A ZKUŠEBNÍ ŘÁD DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH 

PROGRAMŮ NA FAKULTĚ RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU 

E)  STIPENDIJNÍ ŘÁD FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU  

3. jiné 

4. ukončení 

 
 
Předseda senátu FROV přivítal členy senátu a hosty zasedání a zahájil třetí zasedání senátu. 

Dále seznámil přítomné s programem zasedání a nechal hlasovat o programu. Všichni 

přítomní senátoři souhlasili s navrženým programem, nikdo se nezdržel a nikdo nebyl proti.  

 

Druhým bodem programu bylo projednání návrhu děkana FROV JU na STATUT FAKULTY 

FROV JU.  Senátoři neměli k návrhu statutu žádné připomínky a proto předseda senátu dal 

hlasovat o přijetí návrhu.  

Výsledky hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0       



                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil STATUT FAKULTY FROV JU  počtem  

12 hlasů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. Statut fakulty FROV JU byl odsouhlasen 

oběma komorami AS FROV bez připomínek. 

 

AS FROV projednával a schvaloval  návrh děkana FROV JU na JEDNACÍ ŘÁD VĚDECKÉ 

RADY FROV JU. Senátoři neměli k návrhu jednacího řádu připomínky a proto navrhl 

předseda hlasovat o přijetí návrhu.  

Výsledky hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0       

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil JEDNACÍ ŘÁD VĚDECKÉ RADY 

FROV JU počtem  12 hlasů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. Jednací řád vědecké rady 

FROV JU byl odsouhlasen oběma komorami AS FROV bez připomínek. 

Dále senát projednával návrh děkana FROV JU na členy VĚDECKÉ RADY FROV JU. 

Senátoři neměli k návrhu jednacího řádu připomínky a proto předseda navrhl hlasovat o přijetí 

návrhu.  

Výsledky hlasování: PRO 11, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1       

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil JEDNACÍ ŘÁD VĚDECKÉ RADY 

FROV JU počtem  11 hlasů, 1 se nezdržel, nikdo nebyl proti. Jednací řád vědecké rady FROV 

JU byl odsouhlasen oběma komorami AS FROV bez připomínek. 

 

AS FROV projednával a schvaloval návrh děkana FROV JU na DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD PRO 

STUDENTY FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD a návrh členů disciplinární 

komise. Senátoři neměli k návrhu disciplinárního řádu i členům komise připomínky a proto 

navrhl předseda hlasovat o přijetí návrhu.  

Výsledky hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0       

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD PRO 

STUDENTY FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD a návrh členů disciplinární 

komise počtem  12 hlasů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. Jednací řád vědecké rady 

FROV JU byl odsouhlasen oběma komorami AS FROV bez připomínek. 

 

Předposledním programovým bodem zasedání FROV bylo projednat a schválit STUDIJNÍ A 

ZKUŠEBNÍ ŘÁD DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ NA FAKULTĚ 

RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU, který předkládal děkan fakulty FROV JU. Při jednání 



                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

vyvstaly některé připomínky a dotazy k předkládanému návrhu. Připomínky měly převážně 

formální charakter a týkaly se zejména kreditového systému hodnocení studia. V průběhu 

jednání byly tyto připomínky děkanem zodpovězeny a v programu byly provedeny náležité 

změny, proto podal předseda senátu návrh na hlasování o přijetí návrhu děkana na studijní řád 

DSP.  

Výsledky hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0       

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil STUDIJNÍ A ZKUŠEBNÍ ŘÁD 

DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ NA FAKULTĚ RYBÁŘSTVÍ A 

OCHRANY VOD JU FROV JU počtem  12 hlasů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. 

Studijní a zkušební řád doktorských studijních programů na FROV JU byl odsouhlasen 

oběma komorami AS FROV a dle podaných připomínek byly provedeny opravy studijních 

programů. 

  

Posledním bodem jednání AS FROV bylo projednání a schválení návrhu děkana FROV JU na 

STIPENDIJNÍ ŘÁD FAKULTY RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU. Při projednávání 

vznesli senátoři připomínky k odstranění zejména formálních nedostatků předloženého řádu 

(např. doplnění úplného názvu FROV JU). V průběhu jednání byly provedeny náležité změny 

a řád byl opraven, proto podal předseda senátu návrh na hlasování o přijetí návrhu děkana.  

Výsledky hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0       

Návrh na usnesení - AS FROV projednal a schválil STIPENDIJNÍ ŘÁD FAKULTY 

RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD JU počtem  12 hlasů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl 

proti. Stipendijní řád FROV JU byl odsouhlasen oběma komorami AS FROV a dle podaných 

připomínek byly provedeny opravy stipendijního řádu. 

  

Předseda akademického senátu FROV navrhl termín pro další zasedání senátu FROV – 
25.1.2010 ve 13:30 na VÚRH Vodňany, v hlasování se všichni vyjádřili souhlas s termínem i 
místem konání, nikdo se nezdržel a nikdo nebyl proti. Termín byl odsouhlasen oběma 
komorami senátu FROV. 
 
Zapsal a zápis ověřil: Dvořák 
 

       


	Zápis č.3 ze zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
	dne 14. 12. 2009 

